
ARRÊTÉ N° 2024-08-21
06220240821407

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 140 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 21 août 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 08/08/2024 au 21/08/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/19

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240725001418001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

24h00 MAIRIE DE BOURECQ
62190 BOURECQ 14/08/2024 01/09/

2024 ECOLE

V062240801000551001

Adjoint
d'animation
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950
Noyelles-godault

08/08/2024 02/09/
2024 Pôle Enfance jeunesse

V062240801000551002

Adjoint
d'animation
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950
Noyelles-godault

08/08/2024 02/09/
2024 Pôle Enfance jeunesse

V062240801384810001 Adjoint
d'animation

Accompagnatrice bus
scolaire et surveillance

cantine

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h30
MAIRIE DE MENTQUE-
NORTBECOURT 62890
MENTQUE-
NORTBECOURT

09/08/2024 08/09/
2024

V062240801384846001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent de gestion
administrative au

service action foncière

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 11/10/

2024

V062240801384852001 Agent de
maîtrise

Responsable des
services techniques (h/

f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAILLY-
LABOURSE 62113
Sailly-labourse

12/08/2024 01/10/
2024 Services techniques

V062240801384931001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de
communication
polyvalent(e)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE OYE-PLAGE

62215 Oye-plage 13/08/2024 12/09/
2024

V062240801384933001 Ingénieur
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 MAIRIE DE CONDETTE

62360 CONDETTE 20/08/2024 15/09/
2024

V062240801384982001 Educateur des
APS

Animateur - Educateur
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 14/08/2024 13/10/

2024

V062240801384984001 Attaché Journaliste Territorial
H/F

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 14/08/2024 13/10/
2024

V062240801385042001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE ELEU-DIT-
LEAUWETTE 62300
Eleu-dit-leauwette

19/08/2024 01/10/
2024 RESSOURCES HUMAINES

Arrêté n° 2024-08-21

Page 2/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
administratif

V062240801385043001 Adjoint
technique Agent de Salubrité H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 19/08/2024 18/10/
2024

V062240805000912001 Adjoint
d'animation

RESPONSABLE D
EQUIPE

PLURIDISCIPLINAIRE
(h/f)

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE AGNY
62217 AGNY 19/08/2024 04/09/

2024 Jeunesse

V062240806000337001 Adjoint
d'animation ADJOINT ANIMATION

Poste issu d'un
transfert de
personnel

20h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

08/08/2024 05/09/
2024

V062240806000378001 Educateur des
APS

Éducateur des APS -
Savoir Rouler à Vélo

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

06/08/2024 09/09/
2024

V062240806000988001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970 Courcelles-
les-lens

06/08/2024 02/10/
2024 Police Municipale

V062240806001019001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de
promotion (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/08/2024 01/10/
2024

V062240806001081001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970 Courcelles-
les-lens

06/08/2024 13/09/
2024 Police Municipale

V062240806001095001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant juridique (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/08/2024 01/01/
2025

V062240806001182001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de

Chef du service
spectacle vivant (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/08/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 3/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation
du patrimoine

V062240807000353001 Adjoint
technique

Adjoint technique en
restauration

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

17h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

07/08/2024 06/09/
2024 Restauration

V062240807000397001 Adjoint
technique

Adjoint technique en
restauration

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

17h00
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

07/08/2024 06/09/
2024 Restauration

V062240807000459001 Adjoint
technique

Adjoint technique en
restauration

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

16h45
MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

07/08/2024 06/09/
2024 Restauration

V062240807000461001
Emploi
contractuel de
cat. B

Collaborateur de
Cabinet

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

07/08/2024 06/10/
2024 Cabinet des élus

V062240807000500001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

07/08/2024 01/10/
2024

V062240807000552001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
D'EXPLOITATION EAU

POTABLE (F/H)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

07/08/2024 06/09/
2024 Eau et Assainissement

V062240807000794001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Gestionnaire inclusion
sociale et logement

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/08/2024 01/10/
2024

Service local inclusion social et logement -
MDS de l'Artois

Arrêté n° 2024-08-21

Page 4/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V062240807000818001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Gestionnaire inclusion
sociale et logement

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/08/2024 06/09/
2024

Service local inclusion social et logement -
MDS de l'Artois

V062240807000863001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin chef de
service

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/08/2024 01/10/
2024

Service territorial de protection maternelle
et infantile de l'Artois

V062240807000934001
Attaché
Attaché
principal

Chargé-e de mission
opérationnel Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

07/08/2024 01/10/
2024 Pôle Solidarité et Réussité Éducative

V062240807001216001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Médiateurs de santé en
milieu rural Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

07/08/2024 01/11/
2024

V062240807001216002

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Médiateurs de santé en
milieu rural Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

07/08/2024 01/11/
2024

V062240807001216003

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

Médiateurs de santé en
milieu rural Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

07/08/2024 01/11/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 5/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

V062240807001216004

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Médiateurs de santé en
milieu rural Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

07/08/2024 01/11/
2024

V062240808000121001 Attaché
principal

Chef de projet et de
service dévelopement
territorial Arras Ouest

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 08/08/2024 08/09/

2024 Développement territorial

V062240808000281001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
MAIRIE DE HERSIN-
COUPIGNY 62530
HERSIN-COUPIGNY

08/08/2024 07/09/
2024 Services techniques

V062240808000288001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin coordonnateur
en EHPAD

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

08/08/2024 01/10/
2024 EHPAD

V062240808000322001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Agent de Gestion
Comptable au Service

des Finances

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CCAS DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER
CEDEX

08/08/2024 01/10/
2024

V062240808000428001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 MAIRIE DE DOUVRIN

62138 DOUVRIN 08/08/2024 02/10/
2024 Administratif mairie

V062240808000457001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

08/08/2024 01/11/
2024 Service social départemental

Arrêté n° 2024-08-21

Page 6/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V062240808000469001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

CHEF DE PROJET Nouveau projet 35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

08/08/2024 09/09/
2024

V062240808000487001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

08/08/2024 07/09/
2024 Service social départemental

V062240808000492001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 MAIRIE DE DOUVRIN

62138 DOUVRIN 08/08/2024 02/10/
2024 Administratif mairie

V062240808000605001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de logistique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

08/08/2024 09/09/
2024

Direction de la logistique et des moyens
généraux

V062240808000707001 Adjoint
technique

Agent polyvalent des
services techniques -

spécialité espaces verts

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE LABOURSE
62113 Labourse 08/08/2024 01/12/

2024 services techniques

V062240808000776001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE ETAPLES-
SUR-MER 62630
ETAPLES-SUR-MER

08/08/2024 01/11/
2024 Police Municipale

V062240808000810001 Technicien

TECHNICIEN SERVICE
« ENERGIE » SUIVI

DES INTERVENTIONS
DES PRESTATAIRES

EP et FLUIDES

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ARRAS

62022 ARRAS CEDEX 08/08/2024 01/10/
2024 DCTM

V062240808000821001
Adjoint du
patrimoine
Assistant de
conservation

Coordinateur (trice) du
Réseau Communautaire

des Médiathèques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

08/08/2024 19/10/
2024

DIRECTION DE LA COHESION SOCIALE,
URBAINE ET DU CITOYEN

V062240808000827001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chef de service

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

08/08/2024 01/10/
2024

Service des dynamiques territoriales et
stratégies- Direction de l'autonomie et de la
santé

Arrêté n° 2024-08-21

Page 7/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240808000860001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de
communication -

création graphique et
vidéo (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX 08/08/2024 28/10/
2024 Service Communication

V062240808001277001 Adjoint
technique

Accompagnement
éducatif et activités

intergénérationnelles
communales

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE
SAUDEMONT 62860
SAUDEMONT

08/08/2024 21/09/
2024

V062240809000218001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

09/08/2024 09/09/
2024 Pôle politique sociale

V062240809000244001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Peintre
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/08/2024 08/09/
2024 Entretien et valorisation du patrimoine

V062240809000408001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de
dossiers - SAS Section

réglementation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 08/09/
2024

Service de l'aide sociale - direction de
l'autonomie et de la santé

V062240809000448001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE DE
COMMUNICATION

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES DU SUD
ARTOIS 62452
Bapaume cedex

09/08/2024 09/09/
2024

V062240809000596001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de

Responsable de
diagnostics

archéologiques -
spécialité "médiéval et

moderne"

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 8/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

conservation
du patrimoine

V062240809000627001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00 MAIRIE DE CONDETTE

62360 CONDETTE 09/08/2024 15/09/
2024

V062240809000634001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Gestionnaire de
dossiers - SAS Section

réglementation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 08/09/
2024

Service de l'aide sociale - direction de
l'autonomie et de la santé

V062240809000752001 Puéricultrice
hors classe Puéricultrice

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
28h00 CCAS DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 09/08/2024 01/11/
2024 Crèche familiale à domicile

V062240809000908001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Chargé de mission
Habitat

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

09/08/2024 01/10/
2024 habitat

V062240809001020001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 01/10/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 9/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

V062240809001049001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Gardien-entretien (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 09/09/
2024

V062240809001054001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 09/09/
2024

V062240809001064001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

09/08/2024 09/09/
2024

V062240809001084001 Ingénieur ingénieur chargé
d'opération bâtiments

Poste vacant
suite à une fin 35h00 MAIRIE DE LIEVIN

62801 LIEVIN CEDEX 09/08/2024 23/10/
2024 service maîtrise d'ouvrage des bâtiments

Arrêté n° 2024-08-21

Page 10/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de contrat sur
emploi

permanent

V062240809001118001 Adjoint
technique

ADJOINT TECHNIQUE
DES ESPACES VERTS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE BAPAUME
62452 BAPAUME
CEDEX

09/08/2024 16/09/
2024

V062240809001205001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE FRETHUN

62185 Frethun 09/08/2024 08/09/
2024 Techniques et espaces verts

V062240809001242001 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

30h37 MAIRIE DE FRETHUN
62185 Frethun 09/08/2024 01/10/

2024 SCOLAIRE

V062240809001242002 Adjoint
technique ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

30h37 MAIRIE DE FRETHUN
62185 Frethun 09/08/2024 01/10/

2024 SCOLAIRE

V062240809001275001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
18h00

MAIRIE DE
MONDICOURT 62760
MONDICOURT

09/08/2024 09/09/
2024

V062240812000030001 Ingénieur

Chargé(e) de mission
SIG/Evaluation

Evaluation de la mise
en œuvre de la charte

du Parc

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
PARC NATUREL
REGIONAL DES CAPS
ET MARAIS D'OPALE
62142 LE WAST

12/08/2024 01/10/
2024 Cellule evaluation et prospective

V062240812000049001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent logistique et
technique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

20/08/2024 01/12/
2024 Politiques culturelles

V062240812000294001

Médecin hors-
classe
Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe

Médecin généraliste
pour le centre de santé

intercommunal
pluriprofessionnel

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

12/08/2024 01/11/
2024

V062240812000392001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00 MAIRIE DE HERMIES

62147 HERMIES 12/08/2024 11/09/
2024 Technique

Arrêté n° 2024-08-21

Page 11/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

autre
collectivité

V062240812000394001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du pôle
recettes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

12/08/2024 01/10/
2024 pôle recettes

V062240812000527001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(trice) de
jeunes enfants

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 12/08/2024 11/09/
2024 ENFANCE JEUNESSE

V062240812000606001 Agent de
maîtrise

RESPONSABLE DE
SECTEUR ESPACES

VERTS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/

2024 ESPACES VERTS

V062240812000667001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 12/08/2024 01/10/
2024 Affaires Scolaires

V062240812000672001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du pôle
conformité -

raccordements en
assainissement collectif

et non collectif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

12/08/2024 01/10/
2024 pôle conformité raccordements

V062240812000684001 Agent de
maîtrise Agent de restauration

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 12/08/2024 01/10/
2024

Affaires Scolaires / Restauration
Municipale

V062240812000702001 Animateur Agent d'accueil
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 12/08/2024 01/10/

2024 Accueil / Protocole

V062240812000728001 Agent de
maîtrise Agent de restauration

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 12/08/2024 01/10/
2024

Affaires Scolaires / Restauration
Municipale

V062240812000754001
Agent social
principal de
2ème classe

Agent chargé de la
navette senior

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
28h00 CCAS DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 14/08/2024 12/09/
2024 Administration générale

V062240812000771001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de
communication

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

12/08/2024 16/09/
2024 COMMUNICATION

V062240812000800001 Ingénieur Chef de projet pôle
projets bâtiments

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/

2024 Pôle projets bâtiments

V062240812000844001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Responsable du pôle
ados

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/

2024 médiathèque

V062240812000889001 Agent de
maîtrise

Régisseur du pôle
spectacle vivant

Poste vacant
suite à une

radiation des
35h00 MAIRIE DE CALAIS

62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/
2024

POLE SPECTACLE VIVANT GERARD
PHILIPE ET THEATRE

Arrêté n° 2024-08-21

Page 12/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V062240812000905001 Agent de
maîtrise

Responsable de la
gestion des salles de
sports et de agents

affectés aux
équipements

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/

2024 Sports

V062240812000923001 Adjoint
technique Agent de cantine

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
06h30

MAIRIE DE
AUBROMETZ 62390
AUBROMETZ

12/08/2024 12/09/
2024 CANTINE SCOLAIRE

V062240812000926001 Rédacteur Coordinatrice des
animations adultes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 12/08/2024 01/10/

2024 Médiathèque

V062240812001051001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur(trice) de
jeunes enfants

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 12/08/2024 11/09/
2024 ENFANCE JEUNESSE

V062240812001070001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE (E)
D'ACCUEIL/CENTRE

SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

12/08/2024 11/09/
2024 CENTRE SOCIAL

V062240813000111001 Attaché Responsable du service
Finances/RH

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

13/08/2024 12/09/
2024

V062240813000144001 Attaché Chef de projets sports,
jeunesse et sociaux

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 13/08/2024 01/10/

2024 jeunesse et Sports

V062240813000146001 Adjoint
technique

Agent technique
polyvalent

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 13/08/2024 19/09/

2024 Centre Technique Municipal

V062240813000303001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique discipline
Piano (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

16h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 13/08/2024 12/09/

2024 Conservatoire

V062240813000400001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique discipline
Flûte traversière (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

16h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 13/08/2024 12/09/

2024 Conservatoire

Arrêté n° 2024-08-21

Page 13/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240813000416001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
d'enseignement

artistique discipline
Chant (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

16h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 13/08/2024 12/09/

2024 Conservatoire

V062240813000473001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

OPERATEUR VIDEO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

13/08/2024 12/10/
2024

POLICE MUNICIPALE - Centre de
Supervision Urbain

V062240813000476001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT POLYVALENT
ETAT CIVIL/

ELECTIONS H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

13/08/2024 12/10/
2024 DIRECTION DE L'ACCUEIL DES PUBLICS

V062240813000694001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

CHEF(FE) DU
SERVICE DES

ASSEMBLÉES ET DES
INSTANCES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

13/08/2024 01/10/
2024

DIRECTION DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS - SOUS-DIRECTION
ADMINISTRATION GÉNÉRALE - SERVICE
DES ASSEMBLÉES ET DES INSTANCES

V062240813000786001 Adjoint
d'animation

Animateur/trice
enfance-jeunesse

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE MEURCHIN
62410 Meurchin 13/08/2024 01/10/

2024 Jeunesse

V062240813000897001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent territorial de la
compétence Centre

Technique

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BRUAYSIS 62470
CAMBLAIN-
CHATELAIN

13/08/2024 01/10/
2024 Services Techniques

V062240813001013001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e) comptable
et paie

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ANNEZIN

62232 ANNEZIN 13/08/2024 12/09/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 14/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240813001057001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Un(e) Majordome/
Gouvernant(e)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

13/08/2024 16/09/
2024

Direrction de la logistique et des moyens
généraux

V062240813001092001 Attaché Responsable du pôle
comptabilité

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

13/08/2024 01/10/
2024 pôle comptabilité

V062240813001105001 Adjoint
technique ELECTRICIEN

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BAPAUME
62452 BAPAUME
CEDEX

13/08/2024 16/09/
2024

V062240813001135001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE SAPIGNIES
62121 SAPIGNIES 13/08/2024 01/10/

2024

V062240814000061001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de sécurité-
surveillance

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
BOULOGNE-SUR-MER
62200 BOULOGNE-
SUR-MER CEDEX

14/08/2024 01/10/
2024 Musées

V062240814000132001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur petite
enfance

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

14/08/2024 13/09/
2024 SEF Liévin - ETP de Lens-Liévin

V062240814000596001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
DU SERVICE

MANIFESTATIONS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/08/2024 13/10/
2024 SERVICE MANIFESTATIONS

V062240814000656001 Adjoint
technique

Agent Polyvalent en
cuisine (H/F)

Poste vacant
suite à une fin 35h00 SIVOM DE LA

COMMUNAUTE DU 14/08/2024 01/10/
2024 Pôle Restauration Collective

Arrêté n° 2024-08-21

Page 15/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de contrat sur
emploi

permanent
BETHUNOIS 62400
Béthune

V062240814000656002 Adjoint
technique

Agent Polyvalent en
cuisine (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

14/08/2024 01/10/
2024 Pôle Restauration Collective

V062240814000853001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du CCAS
Pierre Vilain (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 CCAS DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 14/08/2024 01/01/

2025 Ccas de Lillers

V062240814001006001 Adjoint
d'animation animateur sportif

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

27h00 MAIRIE DE CAMIERS
62176 CAMIERS 14/08/2024 16/09/

2024 jeunesse et sposrts

V062240814001098001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur Général
Adjoint Culture et Vie

Locale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

14/08/2024 13/10/
2024 CULTURE ET VIE LOCALE

V062240816000055001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
MAZINGARBE 62670
MAZINGARBE

16/08/2024 01/10/
2024 POLICE MUNICIPALE

V062240816000114001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable
Communication

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMEVAD 62141 EVIN-
MALMAISON CEDEX

16/08/2024 01/10/
2024 communication

V062240816000344001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Directeur Adjoint des
Services Techniques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE RANG-DU-
FLIERS 62180 RANG-
DU-FLIERS

16/08/2024 01/12/
2024 Services Techniques

V062240816000367001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

auxiliaire de
puériculture

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600 Berck-
sur-mer cedex

16/08/2024 15/09/
2024 petite enfance

V062240819000089001 Adjoint
technique Agent Relais Sécurité

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 19/08/2024 02/10/

2024 SURETE SECURITE PROTOCOLES

V062240819000200001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent spécialisé
autonomie

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

19/08/2024 01/10/
2024 Mission soutien à l'autonomie

Arrêté n° 2024-08-21

Page 16/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240819000272001 Adjoint
technique PEINTRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 19/08/2024 01/10/

2024 SERVICE TECHNIQUE

V062240819000391001 Adjoint
d'animation

Animateur et
coordinateur
événementiel

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE COULOGNE

62137 COULOGNE 19/08/2024 19/09/
2024

Service jeunesse et Service communication
et événementiel

V062240819000486001 Adjoint
administratif

ASSISTANTE
BILLETERIE ET

PROJECTION

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE HARNES

62440 HARNES 19/08/2024 01/10/
2024 SERVICE CULTUREL

V062240819000553001 Adjoint
technique Agent Relais Sécurité

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 19/08/2024 01/11/

2024 SURETE SECURITE PROTOCOLES

V062240819000595001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
salles communales

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
20h00 MAIRIE DE COULOGNE

62137 COULOGNE 19/08/2024 19/09/
2024

communication et évenementiel et service
éducation, jeunesse et petite enfance

V062240819000640001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Gestionnaire
d'équipement

technique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

19/08/2024 01/11/
2024

V062240819000866001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et
aide au service

restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

19/08/2024 18/09/
2024

V062240820000015001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur
Coordinateur Musiques

Actuelles Jazz

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

20/08/2024 01/10/
2024

Conservatoire à Rayonnement
Départemental

V062240820000020001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Chargé(e) de la
communication Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE FERQUES

62250 FERQUES 20/08/2024 20/09/
2024

Arrêté n° 2024-08-21

Page 17/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V062240820000118001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Adjoint(e) au directeur
des finances en charge

de la commande
publique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

20/08/2024 01/11/
2024 Service des finances

V062240820000203001 Attaché
Directeur Général

Adjoint Culture et Vie
Locale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

20/08/2024 13/10/
2024 CULTURE ET VIE LOCALE

V062240820000379001 Ingénieur hors
classe

Directeur Général des
services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600 Berck-
sur-mer cedex

20/08/2024 01/10/
2024 Direction Générale des Services

V062240820000418001 Directeur gal.
des services

Directeur Général des
services

Poste vacant
suite à une fin

de détachement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600 Berck-
sur-mer cedex

20/08/2024 01/10/
2024 Direction Générale des Services

V062240820000765001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

25h00
MAIRIE DE VAULX-
VRAUCOURT 62159
VAULX-VRAUCOURT

20/08/2024 19/09/
2024

V062240820000864001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE VAULX-
VRAUCOURT 62159
VAULX-VRAUCOURT

20/08/2024 19/09/
2024

V062240820000880001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur

Responsable de la
Sécurité des Systèmes

d'Informations

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

20/08/2024 01/11/
2024

V062240820001207001 Adjoint
administratif

Chargée / Chargé de
communication

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

20/08/2024 19/10/
2024 Communication et reprographie

V062240821000084001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Référent Familles (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 21/08/2024 20/09/

2024 Centre Social Arras Ouest

Arrêté n° 2024-08-21

Page 18/19



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

Arrêté n° 2024-08-21

Page 19/19


	Arrêté n° 2024-08-21
	06220240821407
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-08-22T18:10:10+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




